
ZARZĄDZENIE NR 59/2021 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. 
poz. 1038), oraz § 8 uchwały Nr XXVI/140/2020 w sprawie uchwały budżetowej 
na 2021 rok, Wójt Gminy Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1.  
 W uchwale Nr XXVI/140/2020 Rady Gminy Siedlec z dnia 22 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 89.099,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
57.633.473,92 zł, natomiast dochody majątkowe  wynoszą 1.340.000,00 zł. 
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 
58.973.473,92 zł. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 89.099,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.  Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
57.461.724,21 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 6.473.444,86 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 
63.935.169,07 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 495C22D6-299B-429C-AC05-46DCF9CE8DEE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia 30 czerwca 2021 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 443 156,70 89 099,00 532 255,70

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

19 341,00 3 659,00 23 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 341,00 3 659,00 23 000,00

85295 Pozostała działalność 50 000,00 85 440,00 135 440,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 85 440,00 85 440,00

Razem: 58 884 374,92 89 099,00 58 973 473,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 495C22D6-299B-429C-AC05-46DCF9CE8DEE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 59/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia 30 czerwca 2021 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 24 984 515,29 0,00 24 984 515,29

80101 Szkoły podstawowe 16 246 730,22 -2 400,00 16 244 330,22

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 782 950,00 -2 400,00 780 550,00

80195 Pozostała działalność 141 753,25 2 400,00 144 153,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 400,00 2 400,00

852 Pomoc społeczna 3 141 426,15 89 099,00 3 230 525,15

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

229 341,00 3 659,00 233 000,00

3110 Świadczenia społeczne 229 341,00 3 659,00 233 000,00

85295 Pozostała działalność 575 930,91 85 440,00 661 370,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 170,00 67 800,00 163 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 827,00 11 600,00 32 427,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 963,00 1 600,00 4 563,00

4300 Zakup usług pozostałych 225 500,00 4 440,00 229 940,00

Razem: 63 846 070,07 89 099,00 63 935 169,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 495C22D6-299B-429C-AC05-46DCF9CE8DEE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 59/2021 
Data dokumentu 2021-06-30 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

495C22D6-299B-429C-AC05-46DCF9CE8DEE 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-513917531 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-06-30 09:22:55 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 495C22D6-299B-429C-AC05-46DCF9CE8DEE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-07-06T07:23:29+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




